PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2018                                                                                                   № 447
Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор Нижегородской области от 16.08.2012 №4348
В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского округа г.Бор, регламентирующих осуществление предпринимательской  и инвестиционной деятельности, в соответствие с действующим законодательством и в связи с представлением Борской городской прокуратуры от 22.12.2017 №02-10-2017 администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 16.08.2012 № 4348 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов местного самоуправления, их структурных подразделений, иных организаций при подготовке и рассмотрении документов, необходимых для отбора концепций проектов в целях их реализации путем участия городского округа г. Бор в муниципально-частных партнерствах».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и на официальном сайте www.borcity.ru.
	  Глава администрации
	  А.В. Киселев

Д.А.Громова

9-14-54